1. PIELIKUMS
nolikumam „Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu
labiekārtošanu Talsu novadā”


PROJEKTA IESNIEGUMA VEIDLAPA



	Informācija par projekta iesniedzēju un daudzdzīvokļu dzīvojamo māju

	Projekta iesniegumu iesniedz daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas atrodas	, Liepājā, LV-	, dzīvokļu īpašnieku kopība.

	Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopējā platība
(norādīt kvadrātmetros):
	

	Dzīvokļu īpašumu skaits (norādīt skaitļos):
	

	Neapdzīvojamo telpu skaits (norādīt skaitļos):
	

	Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja atbilst nolikuma 4.punktam (norādīt "jā" un kuram no nolikuma 4.punkta apakšpunktiem tā atbilst vai "nē"):
	



	Informācija par projekta iesniedzēja pilnvaroto personu

	Pilnvarotās personas vārds, uzvārds (fiziskai personai) vai nosaukums (juridiskai personai)
	

	PVN maksātājs (norādīt "jā" vai "nē")
	

	Personas kods (fiziskai personai) vai vienotais reģistrācijas numurs (juridiskai personai)
	

	Juridiskā adrese (juridiskai personai) vai deklarētā dzīves vieta (fiziskai personai)
	

	Korespondences adrese:
	

	Kontaktpersonas vārds, uzvārds, telefona numurs:
	

	Bankas rekvizīti:
	



	Projekta izmaksas un tā ieviešana

	Plānotais projekta īstenošanas laiks (norādīt
	

	pilnos mēnešos, ievērojot, ka projekta īstenošanas laiks nevar pārsniegt 6 (sešus) mēnešus):
	

	Projekta izmaksu aprēķins:
	Projekta iesniedzēja finansējums
(norādīt summu eiro)
	Pašvaldības līdzfinansējums
(norādīt summu eiro)
	Kopā
(norādīt summu eiro) 

	Projekta kopējās izmaksas:
	
	
	

	Projekta atbalstāmās izmaksas, tai skaitā:
	
	
	

	Bērnu rotaļu laukuma ierīkošanas vai atjaunošanas, soliņu un atkritumu urnu uzstādīšanas, atkritumu konteineru laukumu, zālienu un apstādījumu, sporta laukumu, veļas žāvētavu, velosipēdu novietņu jaunbūves, atjaunošanas vai pārbūves izmaksas
	
	
	

	Auto stāvlaukuma jaunbūves, atjaunošanas vai pārbūves izmaksas 
	
	
	

	Būvprojekta vai tam pielīdzināma dokumenta izstrādes un autoruzraudzības  izmaksas
	
	
	

	Būvuzraudzības izmaksas 
	
	
	

	Projekta īstenošanas detalizēts apraksts: 




	
	Iesniedzamie dokumenti

	1. 
	daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas kopīpašuma pārvaldīšanas līguma vai dokumenta, kas to aizstāj, kopija

	2. 
	Iesniedzēja apliecinājums par projekta iesniedzēja pilnvarotās personas nodokļu maksājumu un citu noteikto maksājumu parādu neesamību

	3. 
	daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokola kopija, kur atbalstīta iesniegtā projekta īstenošana

	4. 
	piesaistītā zemesgabala labiekārtošanas būvprojekts vai tam pielīdzināms dokuments

	5. 
	plānoto izmaksu aprēķins ( pēc pielikuma parauga)

	6. 
	līgums, kurā daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības vienojušās par piesaistītā zemesgabala kopīgu labiekārtošanu, kā arī par labiekārtojuma kopīgu uzturēšanu un saglabāšanu (ja piemērojams)

	7. 
	zemesgabala, kurš nav projekta iesniedzēja īpašumā, īpašnieka rakstisku piekrišanu darbu veikšanai (ja piemērojams)



Projekta iesniedzējs apliecina, ka tā rīcībā ir nepieciešamie finanšu un administratīvie resursi pilnīgai projekta realizēšanai.
Projekta iesniegums sastādīts 201__ .gada  ______. 	

Projekta iesniedzēja pilnvarotā persona  ___________________________________
						(Paraksts / vārds, uzvārds)



2. PIELIKUMS
nolikumam „Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu
labiekārtošanu Talsu novadā”

BŪVNIECĪBAS  KOPTĀME
	Pasūtītājs:
	

	Būves nosaukums:
	

	Objekta nosaukums:
	

	Objekta adrese:
	







Tāme sastādīta:
201__.gada____.____________

	Nr.p.k
	Objekta nosaukums
	Objekta izmaksas /EUR/

	1
	
	

	
	Kopā
	

	
	PVN (21%)
	

	
	Pavisam kopā
	



Sastādīja:________________________

Pārbaudīja: ______________________

Saskaņots: _______________________











5

1. [bookmark: _GoBack] ar3. PIELIKUMS
nolikumam „Par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu
labiekārtošanu Talsu novadā”
Lokālā tāme Nr. 	
	Pasūtītājs:
	

	Būves nosaukums:
	

	Objekta nosaukums:
	

	Objekta adrese:
	







Tāmes izmaksas EUR  	
Tāme sastādīta  	
	
	Vienības izmaksas
	Kopā uz visu apjomu

	
Nr.p.k.
	
Kods
	
Darba nosaukums
	
Mērvienība
	Daudzums
	laika norma (c/h)
	darba samaksas likme (EUR/h)
	darba alga (EUR)
	materiāli (EUR)
	mehānismi (EUR)
	kopā (EUR)
	darbietilpība (c/h)
	darba alga (EUR)
	materiāli (EUR)
	mehānismi (EUR)
	summa (EUR)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Kopā
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Materiālu, grunts apmaiņas un būvgružu transporta izdevumi (% no materiālu vērtības)
	
	
	
	0,00
	
	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Tiešās izmaksas kopā
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	KOPĀ:
	0,00

	
	Virsizdevumi
	
	

	
	t. sk. darba aizsardzība
	
	

	
	Peļņa
	
	

	
	Darba devēja sociālais
nodoklis
	
	

	
	Pavisam kopā
	



Sastādīja:	
Pārbaudīja:	
Saskaņots:
Sertifikāta Nr.         (paraksti, to  atšifrējumi)


